
Uchwała Nr 1/2025 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Pracowników Badawczo-Dydaktycznych, 

Badawczych i Dydaktycznych na Wydziale Nauk Humanistycznych na okres czasu do 31 

sierpnia 2028 r. 

 

 

Na podstawie  § 55, ust. 1, p. 1), lit. d) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz § 6, ust. 1, p. 2) i § 6, ust. 5 Zarządzenia Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję ds. Oceny Pracowników Badawczo-Dydaktycznych, Badawczych i 

Dydaktycznych na Wydziale Nauk Humanistycznych na okres czasu do 31 sierpnia 2028 r. w 

składzie: 

 

1) Dr hab. Joanna Zajkowska, prof. ucz. – przewodnicząca; 

2) Ks. prof. dr hab. Józef Naumowicz; 

3) Prof. Dr hab. Krzysztof Koehler; 

4) Dr hab. Tomasz Korpysz, prof. ucz; 

5) Dr hab. Paweł Stangret, prof. ucz; 

6) Dr Agnieszka Smaga; 

7) Dr Małgorzata Ślarzyńska. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 

 

 

dr hab. Dorota Kielak, prof.ucz. 


